
Fixed Base - Electrical Excavator
Poste Fixe - Pelle Electrique

Fester Bediennungsplatz - Baggerelectrik
Puesto Fijo - Excavadora Electrico

Parts Catalogue - Catalogue Pièces
Ersatzteilkatalog - Catalogo Repuestos

Cre 7-2620



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Case+Fixed+Base+Electrical+Excavator+Parts+Catalogue+Catalogue+Pieces+Manual+988F


988F Excavator 1-5

Cre 7-2620 Issued November, 1996

COMMENT UTILISER VOTRE CATALOGUE
1- Type de la machine
2- Numéro de page

Indique le chapitre et le numéro de page du chapitre.

3- Description de l’illustration
4- Type et numéro de série

CGG012001-CGG012300 ............................ : Du premier numéro jusqu'au numéro inclus.
CGG012301-CGG012345............................. : A partir du numéro jusqu'au numéro inclus.
CGG012346- ................................................ : A partir du numéro et la suite.

5- Repère de la pièce
Les raccords hydrauliques et bouchons sont vendus équipés de leurs joints. La référence du joint suit, sans
repère,celle du raccord ou du bouchon.

6- Code article
REF ............................................................... : La pièce fait l'objet d'une page séparée.
NSS .............................................................. : La pièce n'est pas vendue séparément, commander l'ensemble ou le

sous-ensemble.

7- Désignation
Mots clés en quatre langues.

8- Dimension
Les pièces telles que vis, joints, flexibles, etc..., sont accompagnées de leurs dimensions en millimètres.

9- Quantité
Nombre de pièces par ensemble ou sous-ensemble.

10- Code CARES
Code CARES correspondant au repère de la pièce.
***** .............................................................. : Utiliser le code CARES de la fonction concernée.

11- Ensemble ou sous-ensemble
Identifié par des cases en pointillés ou parenthèses. 
A l'intérieur de parenthèses .......................... : Le signe ∫ signifie, à partir du repère 2 jusqu'au repère 9.

12- Point
Pièce non vendue séparément.

13- Renseignement complémentaire
Voir page 7-3 ................................................ : La pièce représentée sur l'illustration fait l'objet d'une page séparée.
Voir N.I.T. 3066 ............................................ : Consulter la Note d'Information Technique 3066.
Remplace K2242371 ................................... : Code article était K2242371.
Commander K2242371 ............................... : Code article remplacé, commander K2242371.
Commander longueur 1250 mm ................ : Pièce vendue au mètre, commander quantité 1,25.
Droit, Gauche, Avant ou Arrière ................. : "Droit" tout ce qui est situé à droite du conducteur assis dans 

la machine.
Pochette de X .............................................. : Pochette de X pièces identiques.
Version XXXXX ........................................... : Version d'un montage ou un fournisseur particulier.
Composé des repéres 1-5, 9, 13 ................ : L´ensemble est composé des pièces repères 1 à 5, 9 et 13.
Composé des pages 2-3, 2-7 - 2-11 ............ : L´ensemble est composé des pages 2-3, 2-7 à 2-11.

14- Référence du catalogue
15- Date d'édition
16- Référence de l'illustration
17- Remplacé par

La flèche pointe la (ou les) nouvelle(s) pièce(s).
La (ou les) nouvelle(s) pièce(s) est (sont) parfaitement interchangeable avec l' (ou les) ancienne(s) pièce(s).

18- Interchangeable
Les pièces ou les ensembles sont parfaitement interchangeables.



Cre 7-2620 Issued November, 1996

988F Excavator 2-1

ALPHABETICAL INDEX

Supplement

DESCRIPTION PAGE
Batteries  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-25
Cab Access . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-69
Cabinet (75Kw - 380V)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-5
Cat-Walk And Access Door  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-67
Circuit - Engine Module . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-35 – 2-41
Circuit - Operators Compartment  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-43
Circuit - Valve Bank Partition  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-27 – 2-33
Cooling System . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-11
Electrical Circuit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-7, 2-9
Electrical Turning Joint  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-77
Electrical Turning Joint Adaptation  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-75
Engine Cover Module . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-19
Engine Module  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-17
Engine Mounting . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-3
Flexible Chassis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-71
Front Right Hand-Side Cabinet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-65
Hand Control Valve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-53, 2-55
Heating  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-51
Hydraulic Pump . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-13
Hydraulic Reservoir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-59, 2-61
Low Pressure Pump  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-15
Operators Compartment . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-45 – 2-49
Suction Box . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-63
Swing Components . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-73
Upperstructure Chassis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-57
Upperstructure Lower Panels  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-21
Valve Bank Partition  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-23



Cre 7-2620 Issued November, 1996

988F Excavator 2-7

ELECTRICAL CIRCUIT
CIRCUIT ELECTRIQUE

ELEKTROKREIS
CIRCUITO ELECTRICO

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 REF XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-5
2 T4441432 Gland, Packing Presse-Etoupe Stopfbüchse Prensaestopas 5
3 F141432 Gland, Packing Presse-Etoupe Stopfbüchse Prensaestopas dia 12 3
4 A141450 Nut Ecrou Mutter Tuerca 3
5 X104579 Cable Câble Kabel Cable 1
6 S5320307 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 8
7 W35003 Washer Rondelle Scheibe Arandela M10 N 8
8 W3528795 Washer Rondelle Scheibe Arandela 10,25 x 7 x 25 24
9 G34598 Nut Ecrou Mutter Tuerca M10 8

10 S933816 Screw Vis Schraube Tornillo M10x95 6
11 J933808 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 90 2
12 R4883053 Angle Cornière Winkel Esquilla 1
13 M140932 Connector, Terminal Cosse Kabelschuh Terminal 16
14 L40927 Connector, Terminal Cosse Kabelschuh Terminal dia 6 2
15 M4565 Cable Câble Kabel Cable 2 x 1,5mm 1

Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 5000mm
16 N4566 Cable Câble Kabel Cable 1

Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 12000mm
17 N1952252 Strap, Ground Tresse De Masse Anschlusskabel Cable De Masa 2
18 M34166 Nut Ecrou Mutter Tuerca M10 2
19 S933839 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 35 x 35 1
20 J1133839 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 45 x 45 1
21 V733029 Screw Vis Schraube Tornillo M8 x 30 x 30 2
22 V3528794 Washer Rondelle Scheibe Arandela 8,25 x 6 x 20 4
23 E34113 Nut Ecrou Mutter Tuerca M8 2
24 Z740875 Connecting Strap Barrette, Connexion Verbindungsstreifen Palanca De Conexión 1
25 R4348326 Chute Goulotte Rutsche Conducto 600mm 1
26 M5725677 Support Support Haltevorrichtung Soporte 2
27 F33102 Bolt Boulon Schraubenbolzen Perno M6x20 2
28 W33807 Screw Vis Schraube Tornillo M6 x 25 4
29 B3528799 Washer Rondelle Scheibe Arandela 6,25 x 4 x 15 8
30 F234513 Nut Ecrou Mutter Tuerca M6 4
31 F41474 Damper Amortisseur Vibration Schwing.-Dämpfer Antivibrador 6
32 M34166 Nut Ecrou Mutter Tuerca M10 12
33 N51946 Clip, Mounting Collier De Fixation Befestigungsschelle Argolla De Fijación 275 mm X
34 G3036926 Base Embase Sockel Base 10
35 Z2036902 Clip Clip Klips Clip 3-7 mm 5
36 P2036939 Base Embase Sockel Base 1
37 G2133808 Screw Vis Schraube Tornillo M10x155 1
38 M5220344 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 2
39 P4348324 Chute Goulotte Rutsche Conducto 840mm 1
40 W33807 Screw Vis Schraube Tornillo M6 x 25 4
41 U35001 Washer Rondelle Scheibe Arandela M6 N 4
42 REF Swivel, Hydraulic Joint Tournant Hydr.-Anschl., DrehbarJunta Giratoria 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-75



Cre 7-2620 Issued November, 1996

988F Excavator 2-17

ENGINE MODULE
MODULE MOTEUR

MOTOREINHEIT
MODULO MOTOR

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 M355545 Chassis Châssis Fahrgestell Chasis 1
2 K41478 Grommet Passe-Fil Tülle Pasacable dia 51 3
3 L33866 Screw Vis Schraube Tornillo M20 x 75 5
4 K4328747 Washer Rondelle Scheibe Arandela 21 x 14 x 35 10
5 Q134564 Nut Ecrou Mutter Tuerca M20 5
6 REF Motor, Electric Moteur Electrique Elektromotor Motor Eléctrico 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-3
7 REF XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-63
8 REF Tank, Oil Réservoir D'Huile Ölbehälter Depósito De Aceite 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-59
9 U7043837 Cowl Capot Haube Capo 1

10 B1303158 Grommet Passe-Fil Tülle Pasacable 2
Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 550mm

11 B1303158 Grommet Passe-Fil Tülle Pasacable 1
Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 270mm

12 B1303158 Grommet Passe-Fil Tülle Pasacable 1
Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 190mm

13 B1303158 Grommet Passe-Fil Tülle Pasacable 1
Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 85mm

16 B1303158 Grommet Passe-Fil Tülle Pasacable 1
Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 225mm

15 B1303158 Grommet Passe-Fil Tülle Pasacable 1
Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 220mm

16 REF XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 1
See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-11



Cre 7-2620 Issued November, 1996

988F Excavator 2-27

CIRCUIT - Valve Bank Partition
CIRCUIT - Cloison Distributeurs

KREISLAUF - Steuerventil
CIRCUITO - Tabique Distribuidores

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 U5931994 Hose Flexible Schlauch Flexible 1400 mm (55-1/8 in) 1
2 A8131949 Hose Flexible Schlauch Flexible 1400 mm (55-1/8 in) 1
3 U5931994 Hose Flexible Schlauch Flexible 1400 mm (55-1/8 in) 1
4 A8131949 Hose Flexible Schlauch Flexible 1400 mm (55-1/8 in) 1
5 Z5931952 Hose Flexible Schlauch Flexible 1000 mm (39-3/8 in) 1
6 C4024266 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 16
7 X32934 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 35 32
8 L1130483 O-Ring Joint Torique O-Ring Junta Tórica 3,53 x 24,99 12
9 B5327836 Plug, Blank-Off Obturateur Verschlusstopfen Obturador PN400DN32 1

10 E4024268 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 4
11 S1230493 O-Ring Joint Torique O-Ring Junta Tórica 3,53 x 37,69 2
12 C32961 Screw Vis Schraube Tornillo M14x45 8
13 B8131927 Hose Flexible Schlauch Flexible 500 mm (19-3/4 in) 1
14 REF Circuit, Hydraulic Circuit Hydraulique Hydraulikkreislauf Circuito Hidráulico 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-39
15 V5431998 Hose Flexible Schlauch Flexible 1250 mm (49-1/4 in) 1
17 REF Block Bloc Block Bloque 1

See Standard Catalog / Voir Catalogue Standard
Siehe Standardkatalog / Ver Catalogo Estandar

18 K4328747 Washer Rondelle Scheibe Arandela 21 x 14 x 35 2
19 G833894 Screw Vis Schraube Tornillo M20 x 60 2
20 A8031991 Hose Flexible Schlauch Flexible 630 mm (24-7/8 in) 1
21 Z8031990 Hose Flexible Schlauch Flexible 500 mm (19-3/4 in) 1
22 Z4837520 Union Union Schraubanschluss Unión 4

V5746063 Seal Joint Dichtung Junta 23,9 x 29,2 x 1,5 1
23 A3237549 Fitting, Tapping Prise De Pression Messenschluss Toma De Presión 2

R7046042 Seal Joint Dichtung Junta 11,5 x 16,5 x 1,5 1
24 E3237530 Union Union Schraubanschluss Unión 5

R7046042 Seal Joint Dichtung Junta 11,5 x 16,5 x 1,5 1
25 N1737018 Elbow Equerre Winkelstück Escuadra 2
26 T4637691 Pipe Tuyau Rohr Tubo, Cond. 1
27 D1737055 Elbow Equerre Winkelstück Escuadra 1
28 K5037653 Pipe Tuyau Rohr Tubo, Cond. 1
29 F5243361 Block Bloc Block Bloque 1
30 M4328795 Washer Rondelle Scheibe Arandela 8,25 x 15 x 6 2
31 H132970 Screw Vis Schraube Tornillo M8 x 60 2
32 T4420364 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 1
33 N4328796 Washer Rondelle Scheibe Arandela 10,25 x 7 x 20 1
34 S302650 Tube Tube Rohrleitung Tubo 1
35 U2537447 Plug Bouchon Stopfen Tapón M14 x 1,5 mm 2
36 S4050132 Pipe Tuyau Rohr Tubo, Cond. 2
37 H2537413 Plug Bouchon Stopfen Tapón M22 x 1,5 mm 1

G1145268 Seal Joint Dichtung Junta 19,6 x 24,3 x 1,5 1
38 REF Circuit, Hydraulic Circuit Hydraulique Hydraulikkreislauf Circuito Hidráulico 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-43
39 S933839 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 35 x 35 1
40 H732994 Screw Vis Schraube Tornillo M10x50; 10.9 8
41 G34184 Nut Ecrou Mutter Tuerca M10; 10 8
42 D4043334 Fitting Raccord Verschraubung Racor 1
43 M5431967 Hose Flexible Schlauch Flexible 630 mm (24-7/8 in) 1
44 M1737086 Elbow Equerre Winkelstück Escuadra 1



Cre 7-2620 Issued November, 1996

988F Excavator 2-37

CIRCUIT - Engine Module
CIRCUIT - Module Moteur
KREISLAUF - Motoreinheit
CIRCUITO - Modulo Motor

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
45 J4024272 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 4
46 W32933 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 30 4
47 N8031957 Hose Flexible Schlauch Flexible 1250 mm (49-1/4 in) 1
48 H5220340 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 2
49 Z33832 Screw Vis Schraube Tornillo M10x110 1
50 E4024268 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 4
51 REF Circuit, Hydraulic Circuit Hydraulique Hydraulikkreislauf Circuito Hidráulico 1

See Standard Catalog / Voir Catalogue Standard
Siehe Standardkatalog / Ver Catalogo Estandar

52 L3237536 Union Union Schraubanschluss Unión 1
53 C2537408 Plug, Blank-Off Obturateur Verschlusstopfen Obturador M20 x 1,5 mm 1
54 S3836968 Collar Collier Haltering Collar 1



Cre 7-2620 Issued November, 1996

988F Excavator 2-47

OPERATORS COMPARTMENT
POSTE DE CONDUITE

FAHRERSTAND
PUESTO DE CONDUCCION

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 K4841417 Block, Rubber Plot Caoutchouc Gummiklotz Montaje De Caucho 2
2 U933818 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 40 x 40 8
3 N4328796 Washer Rondelle Scheibe Arandela 10,25 x 7 x 20 8
4 W2323227 Plate Plaque Platte Placa 4
5 E133887 Screw Vis Schraube Tornillo M12 x 110 2
6 U3528793 Washer Rondelle Scheibe Arandela 12,5 x 8 x 30 4
7 N35064 Washer Rondelle Scheibe Arandela 2
8 L32923 Screw Vis Schraube Tornillo M8 x 30 4
9 V3528794 Washer Rondelle Scheibe Arandela 8,25 x 6 x 20 4

10 F35448 Rivet Rivet Niete Remache M8 4
11 U35001 Washer Rondelle Scheibe Arandela M6 N 4
12 H4841438 Mat Tapis Matte Tapete 1
13 W32933 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 30 8
14 F35425 Rivet Rivet Niete Remache M6 2
15 V35002 Washer Rondelle Scheibe Arandela M8 N 10
16 K32922 Screw Vis Schraube Tornillo M8x25 8
17 V3528794 Washer Rondelle Scheibe Arandela 8,25 x 6 x 20 12
18 A134596 Nut Ecrou Mutter Tuerca M8 14
19 H32920 Screw Vis Schraube Tornillo M8 x 16 4
20 W33807 Screw Vis Schraube Tornillo M6 x 25 8
21 W7647198 Slide Glissière Gleitschiene Corredera 2
22 V7647197 Slide Glissière Gleitschiene Corredera 2
23 H7747120 Handle Poignée Handgriff Asa 2
24 W3054995 Box Boîtier Behälter Cajero 1
25 A736667 Hinge Charnière Scharnier Bisagra 1
26 P3226292 Support Support Haltevorrichtung Soporte 1
27 U3723166 Plate Plaque Platte Placa 1
28 N32465 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 25 2
29 Z1652020 Mechanism Mécanisme Mechanismus Mecanismo 1
30 X4841452 Handle Poignée Handgriff Asa 1
31 X33808 Screw Vis Schraube Tornillo M6 x 30 x 30 8
32 F3526135 Plate Plaque Platte Placa 2
33 C1352057 Plate, Catch Gâche Schliessplatte Cerradero 1
34 N741463 Stop Butée Anschlag Tope 2
35 B3528799 Washer Rondelle Scheibe Arandela 6,25 x 4 x 15 12
36 G1436931 Cylinder, Gas Strut Vérin A Gaz Gaszylinder Gato De Gas 1
37 W35739 Pin, Split Goupille Stift, Geschlitzt Pasador 2
38 X303161 Seal Joint Dichtung Junta 1

Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 345mm
39 G4243230 Box Boîtier Behälter Cajero 1
40 REF Circuit, Electrical Circuit Electrique Stromkreis, Elektrisch Circuito Eléctrico 1

See Standard Catalog / Voir Catalogue Standard
Siehe Standardkatalog / Ver Catalogo Estandar

41 C8228252 Cover Sheet Couvercle Abdeckblech Tapa 1
42 R3240462 Plate Plaque Platte Placa 2
43 REF Circuit, Hydraulic Circuit Hydraulique Hydraulikkreislauf Circuito Hidráulico 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-43
44 C733035 Screw Vis Schraube Tornillo M6 x 35 x 35 8
45 B3528799 Washer Rondelle Scheibe Arandela 6,25 x 4 x 15 8
46 F4841459 Boot Soufflet Balg Fuelle 2



Cre 7-2620 Issued November, 1996

988F Excavator 2-57

UPPERSTRUCTURE CHASSIS
CHASSIS TOURELLE

RAHMEN OBERWAGEN
CHASIS TORRETA

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 D2055536 Frame Bâti Rahmen Bastidor 1
2 Z603841 Counterweight Contrepoids Gegengewicht Contrapeso 1
3 Z1303179 Seal Joint Dichtung Junta 2

Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 770 mm
4 B2133826 Screw Vis Schraube Tornillo M30 x 315; 10.9 4
5 U4328779 Washer Rondelle Scheibe Arandela 31 x 21 x 70 4
6 G4528706 Washer Rondelle Scheibe Arandela 31 x 21 x 55 2
7 W3034548 Nut Ecrou Mutter Tuerca M30 4
8 E3430937 Pin Axe Bolzen Eje dia 60 4
9 C36020 Pin, Split Goupille Stift, Geschlitzt Pasador 4

10 R151309 Seal Joint Dichtung Junta 75 x 60 x 8 8
11 Z8228295 Beam Poutre Tragebalken Viga 1
12 A8228296 Sheet Tôle Blech Chapa 1
13 Z35419 Rivet Rivet Niete Remache M10 2
14 W3528795 Washer Rondelle Scheibe Arandela 10,25 x 7 x 25 5
15 X933890 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 30 5
16 X133835 Screw Vis Schraube Tornillo M20x100 3
17 K4328747 Washer Rondelle Scheibe Arandela 21 x 14 x 35 6
18 Q134564 Nut Ecrou Mutter Tuerca M20 3
19 R3526168 Cover Plate Plaque De Fermeture Verschlussplatte Placa De Cierre 1
20 S6522793 Plate Plaque Platte Placa 2
21 N4328796 Washer Rondelle Scheibe Arandela 10,25 x 7 x 20 6
22 X933890 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 30 2
23 J1133839 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 45 x 45 2
24 G34598 Nut Ecrou Mutter Tuerca M10 2
25 F6826681 Support Support Haltevorrichtung Soporte 1
26 U4328733 Washer Rondelle Scheibe Arandela 16,5x32x38 3
27 T3337432 Plug Bouchon Stopfen Tapón 2
28 Z35419 Rivet Rivet Niete Remache M10 3
29 X33854 Screw Vis Schraube Tornillo M16x50 3
30 N8228239 Housing Carter Gehäuse Cárter 1
31 F5928715 Washer Rondelle Scheibe Arandela 2
32 H7822721 Shim Cale Ausgleichsscheibe Calce 1,5 mm - dia 32 X
32 J7822722 Shim Cale Ausgleichsscheibe Calce 2 mm - dia 32 X
32 K7822723 Shim Cale Ausgleichsscheibe Calce 3 mm - dia 32 X
32 L7822724 Shim Cale Ausgleichsscheibe Calce 4 mm - dia 32 X
33 W3237454 Plug Bouchon Stopfen Tapón F18 2



Cre 7-2620 Issued November, 1996

988F Excavator 2-67

CAT-WALK AND ACCESS DOOR
PASSERELLE ET PORTE D’ACCES
LAUFSTEG UND ZUGANGSTUER

PASARELA Y PUERTA DE ACCESO

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 N4747925 Catwalk Passerelle Laufsteg Pasarela 1
2 F33815 Screw Vis Schraube Tornillo M8 x 25 10
3 V3528794 Washer Rondelle Scheibe Arandela 8,25 x 6 x 20 12
4 Z1348282 Rod, Truss Tirant Spannstange Tirante 1
5 U933818 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 40 x 40 2
6 A134596 Nut Ecrou Mutter Tuerca M8 2
7 F35448 Rivet Rivet Niete Remache M8 1
8 W7928235 Panel Panneau Deckblech Panel 1
9 R9043845 Door Porte Tür Puerta 1

10 M7928272 Hinge Charnière Scharnier Bisagra 2
11 H1136621 Stand Béquille Stützfuss Muleta 1
12 X35418 Rivet Rivet Niete Remache 4,8 x 17 2
13 N1736995 Fastener Attache Befestigungsvorr. Enganche 1
14 H32529 Screw Vis Schraube Tornillo M4 x 16 1
15 C4328717 Washer Rondelle Scheibe Arandela 4,25 x 3 x 10 1
16 X34107 Nut Ecrou Mutter Tuerca M4 2
17 P2631351 Rod, Control Tige De Commande Betätigungsstange Varilla De Mando 1
18 C9646018 Seal Joint Dichtung Junta 1
19 W1352098 Handle Poignée Handgriff Asa 1
20 F1652003 Lock, Cylinder Barillet Sperrzylinder Barrilete 1
21 G1652004 Keys, Set Lot De Clés Schlüsselsatz Juego De Llaves 1
22 D1352081 Lock Serrure Schloss Cerradura 1
23 E32411 Screw Vis Schraube Tornillo M8 x 45; 10.9 2
24 M1352066 Plate, Catch Gâche Schliessplatte Cerradero 1
25 P7022787 Plate Plaque Platte Placa 1
26 X34613 Washer Rondelle Scheibe Arandela  M12 U 2
27 U35001 Washer Rondelle Scheibe Arandela M6 N 4
28 W133857 Screw Vis Schraube Tornillo M6 x 12 4
29 K3036998 Clip Clip Klips Clip 2
30 X4741402 Insulation Mousse Schalldämmung Espuma 1
31 L3034538 Nut Ecrou Mutter Tuerca M4 1
32 W3528795 Washer Rondelle Scheibe Arandela 10,25 x 7 x 25 4
33 G34598 Nut Ecrou Mutter Tuerca M10 2
34 V1803104 Tape Ruban Band Cinta 1

Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 120mm
35 V4747955 Sheet Tôle Blech Chapa 1
36 T3836946 Clip Clip Klips Clip 1



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Case+Fixed+Base+Electrical+Excavator+Parts+Catalogue+Catalogue+Pieces+Manual+988F

